³⁴ “Temporibus et pretura etc. Coram viro Nobile Jadrensis domino Donato Ciualello honorando Judice examinatore curia Jadra; Personaliter constitutus spectabilis dominus Franciscus Thomaseus Civis Jadrae, sponte omni quo potuit meliori solemniori et firmiori modo quo in hijs fieri potest atque debet fecit, constituit, creauit, nominauit et solemniter ordinauit suos ueros certos et firmos procuratores, Nuntios, commissos et interpretes speciales, videlicet, Magnificum dominum Michaelem Fuscaren Magnifici domini Hieronimi Nobilem Venetiarum et dominem Christophorum de Nassis nobilem Jadrae absentes tamquam presentes, simul et in solidum, specialiter et expresse ad nomine dicti domini constituentis et pro eo admouendum ad sacram baptismatis fontem filiolum vel filiolam nascitum et nascituram celeberrimi domini Marci Antonij Cornelij Patritij Veneti et eius celeberrima uxoris eorumque filium qui lattandis est suis ipsi manibus seu alter eorum Tenendum omniaque dicendum atque agendum que age queque dici consueuere in eiusmodi celebritate ab hijs qui compatrium nomine absque vinculo colligandi sund omnium fontium Lauandorum parentibus Infant autem quam totus fuerit benedicendum beneque precandum suis uerbis, Promittens se habere ratum, grati atque firmum habiturum totum id et quicquid pro dictos procuratores suos, et interpretes actum, dictum et gestum fuent in promissis sub obligatione omnium suorum bonorum

³⁴ “Temporibus et pretura etc. Coram viro Nobile Jadrensis domino Donato Ciualello honorando Judice examinatore curia Jadra; Personaliter constitutus spectabilis dominus Franciscus Thomaseus Civis Jadrae, sponte omni quo potuit meliori solemniori et firmiori modo quo in hijs fieri potest atque debet fecit, constituit, creauit, nominauit et solemniter ordinauit suos ueros certos et firmos procuratores, Nuntios, commissos et interpretes speciales, videlicet, Magnificum dominum Michaelem Fuscaren Magnifici domini Hieronimi Nobilem Venetiarum et dominem Christophorum de Nassis nobilem Jadrae absentes tamquam presentes, simul et in solidum, specialiter et expresse ad nomine dicti domini constituentis et pro eo admouendum ad sacram baptismatis fontem filiolum vel filiolam nascitum et nascituram celeberrimi domini Marci Antonij Cornelij Patritij Veneti et eius celeberrima uxoris eorumque filium qui lattandis est suis ipsi manibus seu alter eorum Tenendum omniaque dicendum atque agendum que age queque dici consueuere in eiusmodi celebritate ab hijs qui compatrium nomine absque vinculo colligandi sund omnium fontium Lauandorum parentibus Infant autem quam totus fuerit benedicendum beneque precandum suis uerbis, Promittens se habere ratum, grati atque firmum habiturum totum id et quicquid pro dictos procuratores suos, et interpretes actum, dictum et gestum fuent in promissis sub obligatione omnium suorum bonorum